
UCHWAŁA NR 1224/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1082/XXXVII/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania nazwy BENIOWSKIEGO ulicy we wsi 

Gołków w gminie Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 1082/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy BENIOWSKIEGO ulicy we wsi Gołków w gminie Piaseczno (Dz.Urz.Woj.Maz. z 20 września 2013 r. poz. 
9758) § 1otrzymuje brzmienie: 

„Nadać  nazwę „BENIOWSKIEGO” ulicy we wsi Gołków, ustanowionej na działkach nr ewid. 

141/1 i 140/2, będącej przedłużeniem w kierunku zachodnim ulicy o tej samej nazwie w Piasecznie, 

jak zaznaczono na załączniku graficznym linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 17C68CC5-9E39-450E-88D2-22236F2011FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 23 maja 2013 r. poz. 594) 
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1082/XXXVII/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy  BENIOWSKIEGO ulicy we wsi  Gołków w gminie Piaseczno błędnie zapisano numer jednej z działek 
stanowiącej pas drogowy tej ulicy. Omyłkowo została wpisana działka nr ewid. „141/2”, a powinna być działka nr 
ewid. „140/2”.

Id: 17C68CC5-9E39-450E-88D2-22236F2011FA. Podpisany Strona 2




